
pagórki

Strona 1

Pl. Dworcowy 3a/E
82-300 Elbląg
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2024 do 31.12.2024

Nazwa linii komunikacyjnej:

:Oznaczenie kursu: D D
Przystanek
ELBLĄG DWORZEC (PĘTLA) 277 05:30 16:35
ELBLĄG NOWOWIEJSKA143 05:35 16:40
ELBLĄG KRÓLEWIECKA (METALOWCÓW)194 05:38 16:43
JAGODNIK 05:41 16:46
PIASTOWO 05:43 16:48
PIASTOWO KOLONIA 05:46 16:51
MILEJEWO 05:49 16:54

05:51 16:56
OGRODNIKI 05:54 16:59

05:56 17:01
PAGÓRKI 05:58 17:03
ŁĘCZE WIEŚ 06:02 17:07
ŁĘCZE 06:04 17:09
ELBLĄG KRÓLEWIECKA (METALOWCÓW) 193 06:15 17:23
ELBLĄG KRÓLEWIECKA (ZES.SZK.GOSPODAR.) 300 06:18 17:26
ELBLĄG NOWOWIEJSKA144 06:20 17:28
ELBLĄG SIENKIEWICZA 147 06:22 17:30
ELBLĄG DWORZEC (PĘTLA) 278 06:25 17:33

D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

NOIR Sp. z o.o.

Elbląg Dworzec -Pagórki przez: 
Ogrodniki

MILEJEWO I 

PAGÓRKI II 


	pagórki

